государственное бюджетное учреждение Калининградской области

                         профессиональная образовательная организация

«Прибалтийский судостроительный техникум»

                                             П Р И К А З

            от 17 августа 2023 года                                      № 43-к

                                                  г. Калининград

О зачислении в состав студентов 1 курса, обучающихся по программам

подготовки квалифицированных рабочих, служащих за счет бюджета

Калининградской области

В соответствии с  Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 273

– ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,   Приказом Министерства

просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 457 "Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования", Правилами приема обучающихся в ГБУ

КО ПОО «Прибалтийский судостроительный техникум» на 2023-2024

учебный год и решением приемной комиссии ГБУ КО ПОО «Прибалтийский

судостроительный техникум» (протокол № 2 от 15.08.2023г.),

п р и к а з ы в а ю:

      1. Зачислить с 1 сентября 2023 года в состав студентов 1 курса по очной

форме обучения за счет средств бюджета Калининградской области по

основной программе среднего профессионального образования - программе

подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе основного

общего образования (9 классов):

1.1 С нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев по профессии

26.01.01 Судостроитель-судоремонтник металлических судов в

следующем составе:

Группа СС11-09н

1. Акишин Сергей Вячеславович

2. Бахилов Артём Сергеевич

3. Белый Константин Максимович

4. Булах Степан Сергеевич

5. Ермолин Максим Алексеевич

6. Забиров Равшан Сафарович

7. Иванов Егор Игоревич

8. Кабанов Александр Алексеевич

9. Краснов Никита Васильевич

10. Лапин Никита Николаевич

11. Лобастов Константин Сергеевич

12. Мелехов Данил Сергеевич

13. Мукашев Булат Тимурович

14. Мягких Ярослав Дмитриевич

15. Норкин Геннадий Сергеевич

16. Овчинников Данила Евгеньевич

17. Поротников Максим Александрович

18. Пяткин Артём Андреевич

19. Романенко Сергей Павлович

20. Саевич Артём Викторович

21. Серый Никита Александрович

22. Сивков Егор Алексеевич

23. Тимин Даниил Дмитриевич

24. Филимонов Кирилл Дмитриевич

25. Фомченков Никита Кириллович

1.2 С нормативным сроком обучения 1 год 10 месяцев по профессии 13.01.10

Электромонтер по ремонту и обслуживанию  электрооборудования в

следующем составе:

Группа ЭЛ11-09н

1. Ан Альберт Александрович

2. Анисимов Никита Эдуардович

3. Антипов Роман Дмитриевич

4. Бабенков Роман Романович

5. Бурлин Александр Александрович

6. Бушманов Артём Алексеевич

7. Васильев Владимир Николаевич

8. Горлов Юрий Александрович

9. Егоров Кирилл Владимирович

10. Жигулев Владимир Владимирович

11. Замесов Никита Николаевич

12. Климов Артём Андреевич

13. Колесников Александр Владимирович

14. Лебеденко Никита Даниэлевич

15. Леонов Кирилл Алексеевич

16. Лонеев Андрей Павлович

17. Мириев Ровшан Рамил оглы

18. Мухамедьяров Данил Эдуардович

19. Семенов Илья Дмитриевич

20. Сергачев Кирилл Владимирович

21. Сидоров Дмитрий Викторович

22. Суслов Алексей Михайлович

23. Хрусталёв Степан Дмитриевич

24. Чернышёв Сергей Владимирович

25. Юркойть Артём Дмитриевич

Группа ЭЛ12-09н

1. Анелькин Артём Дмитриевич

2. Антонов Александр Дмитриевич

3. Белаш Олег Андреевич

4. Брагоренко Юрий Иванович

5. Васенко Никита Александрович

6. Герасимов Игорь Алексеевич

7. Гераськин Георгий Андреевич

8. Гоголев Дмитрий Алексеевич

9. Гусейнов Шакир Сахил оглы

10. Жалейко Дмитрий Александрович

11. Зябкинас Илья Владимирович

12. Кашицын Максим Романович

13. Козельский Никита Алексеевич

14. Королев Павел Алексеевич

15. Николаев Никита

16. Ольхов Даниил Андреевич

17. Павлов Тимофей Ильич

18. Попик Макар Сергеевич

19. Родин Андрей Вадимович

20. Семенюта Максим Олегович

21. Сидоров Марк Сергеевич

22. Стригун Пётр Владимирович

23. Филимонов Максим Алексеевич

24. Чертков Иван Александрович

25. Яцентюк Артём Владимирович

1.3 С нормативным сроком обучения 1 год 10 месяцев по профессии 15.01.05

Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)) в

следующем составе:

Группа СП11-09н

1. Алексеенко Максим Игоревич

2. Бадьков Богдан Сергеевич

3. Веснин Назар Романович

4. Войнов Максим Иванович

5. Волгов Владимир Викторович

6. Воронков Михаил Денисович

7. Галкин Егор Игоревич

8. Гутор Алексей Владимирович

9. Евдокимов Евгений Алексеевич

10. Емельянов Александр Григорьевич

11. Карелин Семён Алексеевич

12. Коболев Владислав Александрович

13. Конохов Кирилл Алексеевич

14. Личманов Иван Витальевич

15. Лысенков Леонид Сергеевич

16. Макарычев Евгений Юрьевич

17. Мухутдинов Сергей Андреевич

18. Орлов Никита Анатольевич

19. Пирогов Евгений Александрович

20. Тарасов-Лопыпев Денис Сергеевич

21. Томшин Максим Александрович

22. Тулубко Егор Андреевич

23. Филатьев Владислав Александрович

24. Чечель Артём Викторович

25. Щербаков Сергей Александрович

Группа СП12-09н

1. Адакимчик Никита Викторович

2. Гаврилов Кирилл Евгеньевич

3. Гаврилюк Артём Андреевич

4. Бавтрук Максим Федорович

5. Гущенко Дмитрий Олегович

6. Долинин Георгий Константинович

7. Дышев Владимир Андреевич

8. Журавлев Павел Эдуардович

9. Зимидов Артем Сергеевич

10. Корбан Дмитрий Александрович

11. Косинов Олег Максимович

12. Котов Евгений Александрович

13. Кузенков Всеволод Александрович

14. Кузнецов Лев Алексеевич

15. Лоцманов Илья Юрьевич

16. Максименко Артём Евгеньевич

17. Моторо Андрей Андреевич

18. Пашкин Алексей Александрович

19. Рыбаков Андрей Александрович

20. Салапонов Максим Юрьевич

21. Свипас Родион Сигитович

22. Соболев Никита Константинович

23. Стороженко Кирилл Дмитриевич

24. Тарабаев Денис Алексеевич

25. Шпанцев Даниил Александрович

Группа СП13-09н

1. Аглушевич Андрей Максимович

2. Бурак Владислав Алексеевич

3. Горбунов Данил Сергеевич

4. Деев Никита Андреевич

5. Здобняков Георгий Эдуардович

6. Каменев Эдуард Романович

7. Кондрашов Максим Александрович

8. Королёв Кирилл Денисович

9. Кудряшов Владислав Владимирович

10. Лукин Алексей Денисович

11. Мельчуков Кирилл Андреевич

12. Мироевский Глеб Евгеньевич

13. Мозгалев Денис Вадимович

14. Морозов Михаил Владимирович

15. Ольховский Матвей Антонович

16. Осиков Кирилл Александрович

17. Осипенко Егор Васильевич

18. Петров Степан Дмитриевич

19. Петухов Илья Сергеевич

20. Полынов Павел Сергеевич

21. Рубан Даниил Васильевич

22. Руденко Макар Михайлович

23. Труфанов Никита Алексеевич

24. Тютюков Максим Игоревич

25. Штрумбергер Эдуард Евгеньевич

1.4 С нормативным сроком обучения 1 год 10 месяцев по профессии

23.01.17  Мастер по ремонту и облуживанию автомобилей в следующем

составе:

Группа МА11-09н

1. Атаманюк Диана Валерьевна

2. Баранов Даниил Александрович

3. Белый Максим Александрович

4. Борисенко Артём Александрович

5. Варламов Сергей Александрович

6. Воробьев Тимофей Юсифович

7. Дмитриенко Андрей Валентинович

8. Задорин Андрей Павлович

9. Захаров Виктор Борисович

10. Зинченко Даниил Романович

11. Казаков Артур Евгеньевич

12. Ковалёв Артём Алексеевич

13. Крестьянов Максим Александрович

14. Кумушбаев Максим Станиславович

15. Ленц Кирилл Евгеньевич

16. Лизенко Михаил Александрович

17. Лыгин Кирилл Андреевич

18. Меглибаев Альберт Нагымрович

19. Меркушев Олег Алексеевич

20. Мириев Богдан Русланович

21. Престунов Роман Евгеньевич

22. Пурш Иван Сергеевич

23. Синельников Захар Валерьевич

24. Хатамов Тимур Анварович

25. Эберт Павел Олегович

1.5 С нормативным сроком обучения 1 год 10 месяцев по профессии 15.01.32

Оператор станков с программным управлением в следующем составе:

Группа ОП11-09н

1. Алукриев Алексей Витальевич

2. Аскаров Роман Русланович

3. Голощапов Дмитрий Николаевич

4. Диягор Алиса Романовна

5. Иванов Данила Юрьевич

6. Капитонов Леонард Андреевич

7. Касенов Дмитрий Тимурович

8. Лехцер Юрий

9. Лизенко Анастасия Валерьевна

10. Мельников Максим Дмитриевич

11. Муругов Максим Олегович

12. Опарин Данила Вадимович

13. Перистая Анастасия Денисовна

14. Ральников Семён Евгеньевич

15. Ремизов Максим Александрович

16. Смокотин Арсений Михайлович

17. Стерхова Карина Сергеевна

18. Тищенко Андрей Анатольевич

19. Усманов Андрей Андреевич

20. Шутский Игорь Игоревич

Группа ОП12-09н

1. Акчибаев Алексей Аскарович

2. Алфёров Александр Михайлович

3. Брюхов Иван Сергеевич

4. Васьянин Виктор Евгеньевич

5. Воронова Яна Михайловна

6. Гладкий Николай

7. Иванов Алексей Владиславович

8. Колесников Глеб Дмитриевич

9. Колыхалов Борис Александрович

10. Кондратенко Артём Анатольевич

11. Мирка Максим Александрович

12. Михалёв Егор Максимович

13. Новаковский Алексей Викторович

14. Падука Арсений Артёмович

15. Пашков Вадим Вячеславович

16. Победенный Николай Александрович

17. Поляков Михаил Сергеевич

18. Сухих Максим Алексеевич

19. Чирков Денис Сергеевич

20. Щусь Владислав Сергеевич

           Директор                                                А.В. Лукин

		2023-08-23T14:22:06+0200